


Edição 3.440 | Ano 12
07 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 2ZUCIOMP-J8BXZRYM-W2JO58N7-WZABC3KG
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO

      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645 1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10         

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O Prefeito Municipal de Campo Formoso - BA, Senhor ELMO ALUÍZIO VIEIRA NASCIMENTO,
Autoridade/Competente torna pública a contratação: 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 543/2024
CONTRATO N° 053/2024, ORIGINÁRIO DA ATA DE REG. DE PREÇOS n° 035/2023
PREGÃO ELETRÔNICO N° - 035/2023.
CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO.  
CONTRATADA – MODELAR EUCALIPTO LTDA – CNPJ N° (15.270.565/0001-66)
OBJETO –  AQUISIÇÃO DE  PARQUINHO  INFANTIL  FEITO  EM  EUCALIPTO  TRATADO,
MONTADO E INSTALADO PARA DIVERSAS PRAÇAS PÚBLICAS NA SEDE E NO INTERIOR,
DO MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO-BA, originário do Pregão Eletrônico n° 035/2023.
Aditivado  o  quantitativo  do  presente  instrumento  em  25%  (vinte  e  cinco  por  cento),  em
decorrência  da  aceitação  pela  população  dos  parquinhos,  nos  recentes  espaços  públicos
construídos, observadas as disposições do art. 65, inciso II, § 1º, da Lei nº. 8666/93, 
Assinatura – 06 de agosto de 2024.

Edição 3.440 | Ano 12
07 de agosto de 2024

Página 3

EXTRATODE TERMOADITIVO

Certificação Digital: 2ZUCIOMP-J8BXZRYM-W2JO58N7-WZABC3KG
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO

      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645 1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10         

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O Prefeito Municipal de Campo Formoso - BA, Senhor ELMO ALUÍZIO VIEIRA NASCIMENTO,
Autoridade/Competente torna pública a contratação: 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 539/2024
CONTRATO N° 270/2023.
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 085/2023.
LOCATÁRIO – MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO.  
LOCADOR - BELMIRA FÉLIX DE ALMEIDA SOUZA   – CPF N° (472.584.205-25)
OBJETO – LOCAÇÃO DE IMÓVEL, LOCALIZADO NA RUA JUCA MARQUES N° 374, TÉRREO,
CENTRO, PARA ATENDER A OUVIDORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE CAMPO FORMOSO -
BA, ORIGINÁRIO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO 609/2023, DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
085/2023
Prorrogação de vigência Contratual por mais 12 (doze) meses, a partir do término do Contrato
original, prevista para 07/08//2025, observadas as disposições do art. 57, inciso II, da Lei nº.
8666/93, Assinatura – 06 de agosto de 2024.

Edição 3.440 | Ano 12
07 de agosto de 2024

Página 4

EXTRATODE TERMOADITIVO

Certificação Digital: 2ZUCIOMP-J8BXZRYM-W2JO58N7-WZABC3KG
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FORMOSO

      ESTADO DA BAHIA

               Praça da Bandeira, 55 – Campo Formoso – Tel. 74 3645 1523 / Fax. 3645 1524

        CNPJ.  Nº 13.908.702/0001 – 10         

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

A  Gestora  do  Fundo  Municipal  de  Assistência  Social  de  Campo  Formoso  -  BA,  Senhora
SANDRA MADALI MORAIS SANTANA, Autoridade/Competente torna pública a contratação: 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 485/2024
CONTRATO N° 258/2023.
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 082/2023.
LOCATÁRIO – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.  
LOCADOR - RAÍ DIAS GOMES – CPF N° (861.450.685-66)
OBJETO –  LOCAÇÃO DE IMÓVEL  LOCALIZADO  NA RUA DO CHAFARIZ N° 66, CENTRO,
POVOADO DE GAMELEIRA DO DIDA 220, ZONA RURAL DE CAMPO FORMOSO, BAHIA,
SENDO UTILIZADO PARA ATENDER AO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO
DE VÍNCULOS - SCFV,  NO ÂMBITO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA DO SISTEMA ÚNICO
DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  –  SUAS, ORIGINÁRIO  DO  PROCESSO  ADMINISTRATIVO
540/2023, DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 082/2023.
Prorrogação de vigência Contratual por mais 12 (doze) meses, a partir do término do Contrato
original, prevista para 01/08//2025, observadas as disposições do art. 57, inciso II, da Lei nº.
8666/93, Assinatura – 22 de julho de 2024.

Edição 3.440 | Ano 12
07 de agosto de 2024

Página 5

EXTRATODE TERMOADITIVO

Certificação Digital: 2ZUCIOMP-J8BXZRYM-W2JO58N7-WZABC3KG
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br


	AVISO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO


		2024-08-07T16:03:58-0300




